
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore RAGIONERIA

Numero 34 del 10-08-20
Reg.Gen. 409

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO SPESA PER OFFERTA RINNOVO CONTRATTO SERVI=

ZIO  SI-WEB  IN CLOUD INTRANET ED INTERNET PERIODO
01/07/2020-30/06/2021

----------------------------------------------------------------------
                    IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE III

Vista la delibera di C.C. n.82 del 19.12.2019 con la quale è stato approvato il
Bilancio di Previsione  per l'esercizio 2020/2022 e che  con D.G.C. n. 91 del 03.07.2020
è stata approvata la modifica al P.E.G. 2020, con l'assegnazione dei relativi capitoli di
spesa;

Visti i vigenti regolamenti comunali di contabilità, di organizzazione degli uffici
e dei servizi, nonché quello per la fornitura di beni e servizi che possono essere eseguiti
in economia;

Visto l'art. 183 del T.U.E.L., che disciplina l'impegno di spesa;

Visto  che  il servizio è stato affidato alla Ditta fiduciaria  " HELIX -
ELABORAZIONE CARTOGRAFICHE E SISTEMA INFORMATIVI
TERRITORIALI" di Macerata, che ha già eseguito precedentemente
all'informatizzazione del P.R.G  comunale dal 2002 ;

Visto che il servizio Si-Web in Clud è attualmente utilizzato oltre che dall'Ufficio
Urbanistica-Sisma, anche dai seguenti uffici: Ufficio Tributi , Ufficio Vigili Urbani e
dall'Uffico LL.PP.;

Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione, rientrante tra i compiti di gestione
corrente del settore assegnati dalla G.M. con il P.E.G., approvato con delibera di G.C.
n. 1 del 10/1/2020 e da ultimo aggiornato con delibera di G.C. n. 106 del 31/7/2020;

                                                      DETERMINA

1- Di impegnare la somma  di Euro 1.440,00 + IVA per il rinnovo annuale del contratto
servizio Si-Web in Cloud per gli Uffici  comunali sopra citati affidando l’incarico,
come da contratto , alla Ditta "HELIX -ELABORAZIONE CARTOGRAFICHE E
SISTEMA INFORMATIVI TERRITORIALI" di Macerata ;

2- Di imputare la spesa di € 1.756,80 ai Cap. 83/2. del bilancio 2020;

3- Di provvedere alla liquidazione della spesa di euro 1.756,80 al ricevimento della
relativa fattura con specifico provvedimento a norma del vigente Regolamento di
contabilità ;

DETERMINE RAGIONERIA n. 34 del 10-08-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

4- Di attestare, ai sensi dell'art.9 legge n.102/2009, che l'impegno di spesa adottato   con
il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonchè
con le regole di finanza pubblica, secondo quanto stabilito dai punti 1a e 1c delle misure
organizzative adottate dall'ente con DGM n.73 del 11.05.2012 e nella DGM n.74 del
11.05.2012;

  Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria
                      Dott.Rino Bacelli

DETERMINE RAGIONERIA n. 34 del 10-08-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento

Impegno N.   422 del 10-08-2020 a Competenza   CIG Z062DCF1EC

5° livello 01.08-1.03.02.07.006  Licenze d'uso per software

Capitolo         83 / Articolo     2
SPESE ASSISTENZ.SOFTWARE E HARDWARE SIST.INFORM.

Causale IMPEGNO SPESA PER OFFERTA RINNOVO CONTRATTO SERVIZIO SI-WEB IN CLOUD INTRANET ED
INTERNET PERIODO 01/07/2020-30/06/2021

Importo 2020 Euro 1.756,80

Cingoli: 10-08-2020

Il Responsabile del servizio finanziario
Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE RAGIONERIA n. 34 del 10-08-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


